
Daleko

Destroyself

Až zas budeš jednou 
takhle daleko 
a cesta zpět nebude 
burácet, 
konečně najdeš to, co 
hledáš, 
spravedlnost máchne 
naprázdno. 

Náhodou jsi to viděl, 
ale byl jsi daleko, 
tak si řval přes opuchlý 
rty: 
Znásilnili svině slepou 
holku, 
na strunách zhebnem, 
když už tak chcípnem. 

Až zas budeš jednou takhle 
daleko, 
lepší možná nevidět, 
co když najdeš to, co hledáš. 
Slepá holka tleskne naprázdno. 

Náhodou jsi to viděl, 
ale byl jsi daleko, 
tak si řval přes opuchlý 
rty: 
Znásilnili svině slepou 
holku, 
na strunách zhebnem, 
když už tak chcípnem. 

Až zas budeš jednou takhle 
daleko, 

daleko od Deštivý ulice, 
jedině tam najdeš to, co hledáš, 
tam nikdy nikdo neřve 
naprázdno. 

Náhodou jsi to viděl, 
ale byl jsi daleko, 
tak si řval přes opuchlý 
rty: 
Znásilnili svině slepou 
holku, 
na strunách zhebnem, 
když už tak chcípnem.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

